CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete Parlamentar do Vereador Pedro Cesar Oliveira Nunes

“Pedro do Eldorado”

Avenida João Ramos Filho 288 — Mariana. MG

Indicação nº 40/2016 Câmara Mummpal de Mariana

Protocolado sobnº 40

Em 2O/calis/8&:o
SA FDA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Excelentíssimo Senhor

Antonio Marcos Ramos de Freitas

Mariana 25 de Fevereiro 2016

O vereador que este subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa,

ouvido o Plenário, seja remetida a presente Indicação ao Sr. Prefeito Municipal,

para que nos prazos da Lei, solicite da Secretaria de Obras em regime de urgência

a construção de rede de esgoto na Rua das Rosas, no bairro São Cristóvão,

iniciando no local conhecido como (mecânica do foguinho), até o final da

mesma. '

Justificativa:

Referida obra a muito esta sendo reivindicada pelos moradores que ali residem,

que aguardam ansiosamente por referida intervenção assegurando assim melhorias

nos entornos do referido local.

Na certeza de atendimento por parte do Executivo Municipal.

/

/

ÉA aa
PE

Atenciosamente;

Pedrp»CÉsa"rLOliveira Nunes
Pedro.do Eldorado

Vereador
* .

ZAMARA MUNICIPAL DE MARIANK
APROVADO POR UNANIMIDADE
EMm Z2) /03S f/20)6

PA
Drn?(dnn*o QDYÇH*:_:"__